3.1 Custo Fixo (cf) R$ 5.944,02 39 231.816,78

3.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 5,32 6751,622 35.918,63

3.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 6,71 30456,891 204.365,74

R$ 472.101,15

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 5944,02 (Cinco Mil, novecentos e Quarenta e Quatro reais e dois Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 5,32 (Cinco reais e trinta e dois Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 6,71 (Seis Reais e setenta e um Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 472.101,15 (Quatrocentos e setenta e dois mil, Cento e um reais e quinze centavos)

A quantidade de veículos utilizados foram 39 (Trinta e nove) ônibus próprio e a  quantidade de km´s rodados foi de 37.208,513 Km´s 

no período de 01/02/2025 à 28/02/2025, 17 (Dezessete) dias letivos.

Petrolina- PE, 01 de Março de 2025.